

Girişimci **kadınlara** **KAGİDER** desteği

Desteklenen projeler

► KİŞİYE ÖZEL

ÇİKOLATA KAGİDER'in 'Özel Statü Projeleri' içinden desteklemeye değer bulduğu projelerin üçü, düzenlenen toplantıda sergilendi. 'Kişiyeye Özel Çikolata' projesinin sahibi Nilgün Güneş, paketinde kişiyeye özel dilek ve temennilerin bulunduğu çikolatalar üretme fikriyle yola çıktığını söyledi. Güneş, bebekler, doğum günü, düğün, şirketler, özel günler, sanat ve burçlar ana başlıkları altında ürettiği ve özgün paketleri bulunan çikolatası 'My Chocolate'ın, KAGİDER'in desteğiyle markalaştığını belirtti. Güneş'in www.cikolatakart.com adresli bir internet sitesi var.

► ASİTLE İŞLENMİŞ DEKORATİF

CAMLAR 'Asitle İşlenmiş Dekoratif Camların İhracatı' projesinin sahibi Gülay Altunbulaklı, işlenmiş camların balkon korkulukları, mutfaklar ve banyo dolaplarının yanı sıra, sertleştirme



işlemeden sonra kapı olarak da kullanılabileceğini söyledi.

Yunanistan, Rusya ve Kuzey Afrika'ya deneme sevkiyatlarının yapılmaya başlandığını belirten Altunbulaklı, projesini geliştirmek için Kagider'den destek aldığını anlattı. Altunbulaklı, camın hammaddesinin Türkiye'de bulunması ve katma değeri yüksek bir ürün olması nedeniyle kar oranının yüksek olduğunu belirterek, "Yurtdışından müşterilere ödeme

kolaylığı yapılması, gümrükleme, sevkiyat sırasındaki ilişkiler, görüşme ve katılım konularında KAGİDER'den destek aldım" dedi. www.dekorglass.com adresli bir internet siteleri olduğunu anlatan Altunbulaklı, bir milyon Euro'luk ihracata ulaşmayı amaçladığını söyledi.

► SABUNİ BİTKİSEL

SABUN Kayısılu, papatyalı, menekşeli ve yosunlu gibi 10 farklı çeşidi bulunan el yapımı zeytinyağı sabunu 'Sabuni Bitkisel Doğal

Sabun' projesinin sahibi Birkan Sunar da, üç yıl önce hobi olarak başladığı sabun yapma uğraşını işe dönüştürmüştü. Ankara, İstanbul, Denizli ve İzmir'deki satış noktaları aracılığıyla tüketiciye ulaşıyor. www.dogalsabun.com sitesinde ürünlerini tanıtıyor. Ankara'daki atölyesinde butik üretim yaptığını söyleyen Sunar, Kagider'in kendisine mentorluk desteği de verdiğini belirtiyor.